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מ"ת 2178/01/21 – מאגד אבו תקפה נגד מדינת ישראל – פמ"ד
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

מ"ת 2178-01-21 מדינת ישראל נ' אבו תקפה(עצור/אסיר בפיקוח) ואח'

כבוד השופט נסר אבו טהה בפני
מאגד אבו תקפה (עצור בפיקוח)

ע"י ב"כ עו"ד מאיר סויסה
המבקש

נגד
מדינת ישראל - פמ"ד (פלילי) המשיבה

החלטה

אלקטרוני בפיקוח  כתובת המעצר  את  להעתיק  עותר המבקש  במסגרתה  חוזר,  לעיון  בקשה  זוהי           .1
(להלן: בית 56  ב'  - שכונה  ביישוב שגב שלום  הוריו שמשמשים עבורו כמפקחים,  לוד לכתובת  מהעיר 

"כתובת המעצר החדשה").

2.         בית המשפט הורה על הגשת תסקיר עדכני אשר יערוך בחינה מחודשת לרמת המסוכנות הנשקפת
מהמבקש וכן יבחן את אפשרות העתקת כתובת המעצר במתכונת של פיקוח אלקטרוני לבית הוריו של

המבקש בשגב שלום.

תסקיר עדכני כאמור התקבל, ממנו עולה, כי במסגרת צו הפיקוח והקשר עם המבקש נראה, כי          .3
עסוק במצבו הרפואי, כאשר גורמי הרפואה עמם מצוי בקשר נמצאים באזור מגוריו של הוריו בדרום.
השירות התרשם כי נוכח מצבו הרפואי המבקש אינו פנוי לערוך בחינה מעמיקה ועניינית של התנהלותו
הרפואה אף גורמי  להערכת  ובהתאם  הפסיכיאטרית  ברמה  לליווי  זקוק  הוא  למעצרו,  ברקע  העומדת 
באפיקים רפואיים נוספים. עוד עולה כי לא נרשמו לחובת המבקש הפרות בתקופת מעצרו במתכונת של

פיקוח אלקטרוני.

ומעורבות בהתייחסות  ולצורך  מצבו  למורכבות  ערים  משפחתו  בני  כי  התרשם,  המבחן  שירות              
בגישה עניינו הרפואיים, מאופיינים  לו בקידום  וצרכיו הטיפוליים, מסייעים  יותר בהתנהלותו  אינטנסיבית 

שקולה ורצינית כלפיו ולהערכת שירות המבחן יוודאו הרחקתו מגורמי סיכון בסביבת מגוריו.

והוא גורם מרתיע  וכי מעצרו הנוכחי לראשונה בחייו מהווה עבורו  כי המבקש לא עסוק במתלוננים  עוד עולה 
העתקת על  בהמלצה  בא  המבחן  שירות  האמור  מכל  וסדיר.  קבוע  רפואי  במעקב  לצורך  באשר  הבנה  מגלה 

כתובת המעצר לכתובת הוריו ביישוב שגב שלום.
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4.         ב"כ המבקש עתר לאמץ את המלצת שירות המבחן ולהורות על העתקת כתובת המעצר לבית הוריו
פיקוח אלקטרוני של  במתכונת  במעצר  נתון  מאז  הזמן  חלוף  לאור  הן  וזאת  שלום  בשגב  של המבקש 
יוודאו כי  המפקחים  מהערבים  המבחן  שירות  התרשמות  לאור  והן  לחובתו,  הפרות  נרשמו  ולא  בלוד 
עוד עבורו.  מרתיע  גורם  מהווה  המבקש  של  מעצרו  וכי  בסביבתו,  סיכון  מגורמי  המבקש  של  הרחקתו 
הפנה הסנגור להתרשמות שירות המבחן בנוגע לצרכיו הרפואיים והפסיכיאטריים של המבקש. עוד נטען

כי המתלוננים מתגוררים בתל שבע ולא בשגב שלום.

            עוד נטען, כי התיק העיקרי טרם החל ונדחה לחודש ספטמבר 2021.

5.         ב"כ המשיבה, מנגד, עתרה לדחות את הבקשה לעיון חוזר, שכן לשיטתה לא מתקיימות נסיבות או
המיוחסות העבירות  כי  נטען  עוד  לחסד"פ.   52 סעיף  לפי  כנדרש  חוזר  עיון  עובדות חדשות המצדיקות 
ביצוע ולמקום  הטבעית  לסביבתו  המבקש  של  בהחזרתו  ואין  חמורות  הינן  ביצוען  ונסיבות  למבקש 

מהמבקש. הנשקפת  המסוכנות  לרמת  הולם  מענה  לתת  כדי  העבירות, 

6.         התקבלה חוות דעת עדכנית מהממונה על הפיקוח האלקטרוני, לפיה כתובת הוריו של המבקש ביישוב
שגב שלום, בית מספר 56 (להלן: "כתובת המעצר") - ישימה.

7.         לאחר שהקשבתי לטיעוני ב"כ הצדדים, ועיינתי בהחלטות הקודמות שניתנו בעניינו של המבקש, וכן
בתסקיר העדכני מאת שרות המבחן, שוכנעתי, שיש מקום להיעתר להמלצת שרות המבחן, ולהורות על
והטעמים וזאת הן מהנימוקים  ביישוב שגב שלום,  העתקת כתובת המעצר לכתובת הוריו של המבקש, 
כך, המבקש.  של  הפסיכיאטרי  למצבו  בעיקר  לב  בשים  והן  בהמלצתו,  המבחן  שרות  עליהם  שעמד 
שחזרתו של המבקש לכתובת מגוריו בפיקוח הוריו, יטיב עמו במסגרת המעקב הטיפולי הפסיכיאטרי בו
נתון (ראה לעניין זה חוות דעת פסיכיאטרית מיום 09.02.2021). עוד שמתי לנגד עיניי, כי ההליך בתיק
המעצר כתובת  כי  יצוין,  עוד   .2021 ספטמבר  לחודש  נדחתה  הראשונה  והישיבה  החל  טרם  העיקרי 

תל-שבע. ביישוב  שמתגוררים  המתלוננים  מכתובת  מרוחקת 

א.        אשר על כן, הנני מורה על העתקת כתובת המעצר לכתובת הוריו של המבקש, ביישוב שגב שלום, בית
מספר 56 (להלן: "כתובת המעצר").

ב.         מובהר למבקש, כי הוא עדיין נתון במסגרת צו פיקוח מעצר של שרות המבחן, ועליו להמשיך ולשתף
מי בליווי  המבחן  בשרות  התייצבות  לרבות  שיידרש,  ככל  המבחן  בשרות  הטיפול  גורמי  עם  פעולה 

מהמפקחים.

ג.         יתר התנאים יישארו בעינם - בכפוף לאמור לעיל.
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המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים, לפקא"ל ולשרות המבחן.

ניתנה היום, ד' תמוז תשפ"א, 14 יוני 2021, בהעדר הצדדים.
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